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Basiselement Ferrofix Sys 125, DN 70, Uitloop hor., Lijmfl.

=D

Beschrijving

Uitvoering
Systeem:

afdichting van het basiselement:

Waterslothoogte:

Algemene karakteristieken
Norm:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Breedte:

Hoogte:

Lengte:

breedte verpakking:
hoogte verpakking:
lengte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:
Systeem:

Afdekkingskarakteristieken
Stankslot:

Artikel informatie

Artikel nr.: 54300

GTIN: 4026092072349

Korting groep: 70

Voordelen

e Gemaakt van bijzonder hygiénisch en
mechanisch sterk belastbaar rvs
e Kan met verschillende opzetstukken worden

gecombineerd

125

Lijmflens (geschikt voor tegengaan van

vochtpenetratie)
50 mm

EN 1253-1
70
78 mm

1,3 kg
1,58 kg
240 mm
147 mm
240 mm
280 mm
260 mm
280 mm

1
rvs 14301
zijwaarts

inclusief
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